

AG.2601.8.2024

Konin, 24 czerwca 2024 r.

Wyjaśnienia

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **Dostawę 100 sztuk foteli biurowych do Urzędu Miejskiego w Koninie**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy w fotelach biurowych oparcie ma być siatkowane czy tapicerowane ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę foteli z oparciem zarówno tapicerowanym jak i siatkowanym.

Pytanie nr 2:

Czy fotele mają być zmontowane czy dostarczone w kartonach do samodzielnego montażu ?

Odpowiedź nr 2:

Fotele powinny być dostarczone w kartonach do samodzielnego montażu, ale muszą zawierać instrukcję montażu.

Sekretarz Miasta Konina

/-/ Hanna Bryska

